
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 июля 2024 г.                                                     № 14/50
 г. Качканар

Об утверждении графика проведения обучающих семинаров с соста-
вами участковых избирательных комиссий   Качканарского

городского округа на третий квартал 2024 год

          Заслушав  информацию председателя  Качканарской  городской

территориальной избирательной комиссии Кропачева Н.Д. о проведении

учебных  занятий  с  членами  участковых  избирательных  комиссий  в

третьем  квартале  2024  года  и  в  соответствии  с сводным  планом

мероприятий  по  обучению  организаторов  выборов  и  иных  участников

избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей в

Свердловской  области  на  2024  год,  утвержденным  постановлением

Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от  21.12.2023  года

№34/193, Качканарская  городская  территориальная  избирательная

комиссия  р е ш и л а:

1. Утвердить график проведения обучающих семинаров в третьем

квартале 2024 года по реализации программы обучения членов участковых

избирательных комиссий (приложение 1). 

2. Организовать  обучение  членов  участковых  избирательных

комиссий в соответствии с утвержденными графиками. 

3.  Направить  настоящее  решение  Качканарской  городской  ТИК  в

Избирательную комиссию Свердловской области  и  разместить  на  сайте

Качканарской городской территориальной избирательной комиссии.



4.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на

председателя Качканарской   городской территориальной избирательной

комиссии Кропачева Н.Д.

Председатель
 территориальной избирательной

комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь 
 территориальной избирательной

комиссии Ю.А. Братчикова


